
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 단산면

부서: 단산면
정책: 단산면 사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 단산면 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

단산면 1,228,678 909,946 318,732

단산면 사업(일반공공행정/일반행정) 1,048,159 730,867 317,292

단산면 관리 234,659 227,267 7,392

청사관리 19,620 18,120 1,500

201 일반운영비 10,320 8,820 1,500

02 공공운영비 10,320 8,820 1,500

  ○차량 유지비 6,500 5,000 1,500

    ―대형승용(54서6476) 2,500 2,000 500

    ―소형트럭(96조5817) 2,500 2,000 500

    ―맞춤형 복지차량 유지비
1,500 1,000 500

보안등 유지관리 55,236 49,344 5,892

201 일반운영비 55,236 49,344 5,892

02 공공운영비 55,236 49,344 5,892

  ○보안등 전기요금
42,900 37,008 5,892

소규모 주민편익사업 813,500 503,600 309,900

소규모 주민편익사업 813,500 503,600 309,900

206 재료비 2,000 0 2,000

01 재료비 2,000 0 2,000

  ○염화칼슘 2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 803,600 503,600 300,000

01 시설비 800,000 500,000 300,000

  ○수해복구사업 300,000 0 300,000

    ―단산면 동원1리 오상 소하천 수해복구사업
90,000 0 90,000

    ―단산면 동원2리 배수로 수해복구사업
30,000 0 30,000

    ―단산면 사천2리 시든물이골 배수로 수해복구사업
30,000 0 30,000

    ―단산면 구구1리 웃티마을 배수로 수해복구사업
30,000 0 30,000

    ―단산면 구구3리 상이목 소하천 수해복구사업
30,000 0 30,000

    ―단산면 병산3리 배수로 수해복구사업
30,000 0 30,000

    ―단산면 단곡2리 교량 수해복구사업
30,000 0 30,000

    ―단산면 단곡3리 도로사면 수해복구사업
30,000 0 30,000

405 자산취득비 7,900 0 7,900

01 자산및물품취득비 7,900 0 7,900

  ○트럭장착식 제설기 7,900 0 7,900

행정운영경비(단산면)(기타/기타) 180,519 179,079 1,440

기본경비 113,204 111,764 1,440

경정 2,500,000원

경정 2,500,000원

      경정 1,500,000원

    경정 6,500원*550등*12월

25,000원*80포

250,000원*180m*2m

      200,000원*150m

200,000원*150m

200,000원*150m

250,000원*60m*2m

      150,000원*200m

      2,500,000원*12㎡

      1,500,000원*20m

7,900,000원*1대



부서: 단산면
정책: 행정운영경비(단산면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

기본경비 113,204 111,764 1,440

201 일반운영비 47,768 46,328 1,440

02 공공운영비 14,928 13,488 1,440

  ○면청사전기요금 10,440 9,000 1,440경정 870,000원*12월


